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Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL 
MUNICIPAL

   5          126.886.189.503

 24

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          78.807.276.525

           1.911.525.000

          46.167.387.978

  120

  130

  160

  190

  210

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          53.916.103.161

             301.005.804

          24.134.441.956

             455.725.604

           1.911.525.000

          46.167.387.978
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  132

  133

  161

  163

  165

  191

  211

  332

  334

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

COMISIONES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

          53.916.103.161

              75.126.491

             225.879.313

          23.819.418.250

             105.682.500

             209.341.206

             455.725.604

           1.911.525.000

          41.899.387.978

           4.268.000.000
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    1

    1

    2

    3

    3

    9

    9

   20

    9

   10

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

TASAS VARIAS

MULTAS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

VARIOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS

VARIOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

          27.939.737.953

          25.976.365.208

              75.126.491

             225.879.313

          21.125.453.782

           1.028.415.688

           1.665.548.780

             105.682.500

             209.341.206

             455.725.604

           1.911.525.000

          41.899.387.978

           4.268.000.000
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