



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
24 ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL						
				5 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL	126.886.189.503	
100				INGRESOS CORRIENTES	78.807.276.525	
120				CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	53.916.103.161	
122				CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	53.916.103.161	
1	30	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES			27.939.737.953	
2	30	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS			25.976.365.208	
130				INGRESOS NO TRIBUTARIOS	301.005.804	
132				TASAS Y DERECHOS	75.126.491	
19	30	TASAS VARIAS			75.126.491	
133				MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	225.879.313	
1	30	MULTAS			225.879.313	
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD	24.134.441.956	
161				INTERESES	23.819.418.250	
1	30	INTERESES POR PRESTAMOS			21.125.453.782	
2	30	INTERESES POR DEPOSITOS			1.028.415.688	
3	30	INTERESES POR TITULOS Y VALORES			1.665.548.780	
163				ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	105.682.500	
3	30	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS			105.682.500	
165				COMISIONES	209.341.206	
9	30	VARIOS			209.341.206	
190				OTROS RECURSOS CORRIENTES	455.725.604	
191				OTROS RECURSOS	455.725.604	
9	30	VARIOS			455.725.604	
200				INGRESOS DE CAPITAL	1.911.525.000	
210				VENTA DE ACTIVOS	1.911.525.000	
211				VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	1.911.525.000	
20	30	VENTA DE OTROS ACTIVOS			1.911.525.000	
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	46.167.387.978	
330				RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	46.167.387.978	
332				REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	41.899.387.978	
9	30	VARIOS			41.899.387.978	
334				RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES	4.268.000.000	
10	30	RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES			4.268.000.000	